
Smlouva o poskytování Služby MedText 
 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: Společnost MedText s.r.o., se sídlem Praha 4, U michelského mlýna 380/4, PSČ 14000, 
IČ:09645284, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 339607, 
zastoupená Ing. Lukášem Buškem, jednatelem (dále jen „Poskytovatel“)  
 
Zákazník: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Vrchlického 61, 586 
01 Jihlava, IČ: 47366630 - neplátce DPH, zastoupená Ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou (dále jen „Zákazník“) 
 
(Poskytovatel a Zákazník společně dále jen „strany“ a jednotlivě též jako „strana“) 
 
Strany spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 
tuto Smlouvu o poskytování Služby MedText (dále jen „Smlouva“). 
 
Práva a povinnosti stran se řídí touto Smlouvou a Obchodními podmínkami pro poskytování Služby MedText 
(dále jen „OP“). OP tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Zákazník prohlašuje, že se s OP detailně seznámil 
před uzavřením této Smlouvy a je s nimi plně srozuměn. OP tvoří Přílohu č. 1 k této Smlouvě. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v této Smlouvě mají význam definovaný v této Smlouvě nebo 
v OP.  
 
V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a OP se použijí ustanovení této Smlouvy. 

Smlouva se uzavírá za následujících podmínek:  

Zahájení Standardního provozu: 
● Den zahájení Standardního provozu (čl. 2.5. OP): ode dne podpisu smlouvy 

Trvání Smlouvy: 
● Trvání Počátečního období (čl. 9.1. OP): jeden rok ode Dne zahájení Standardního provozu 

s automatickou roční prolongací. 

Platby:  
● Platby, které bude hradit Zákazník Poskytovateli za používání Služby MedText, a podrobnější platební 

podmínky jsou specifikovány v Ceníku obsaženém v Příloze č. 2 k této Smlouvě. 

Kontakt: 
● E-mailová adresa pro zasílání faktur (čl. 5.2. d) OP): faktury@zzsvysocina.cz 
● Kontaktní údaje pro komunikaci ve smluvních záležitostech (např. pro zasílání oznámení dle čl. 4.2. OP): 

strechova@zzsvysocina.cz 
● Další kontaktní údaje: nemecek@zzsvysocina.cz 

 

Ujednání odchylná od Obchodních podmínek pro poskytování služby MedText:  



• Smluvní strany rozšiřují pojem „Důvěrné informace zákazníka“ dle čl. 7.1 OP o osobní údaje pacientů, 
případně dalších osob, přenášené prostřednictvím služby MedText.  

• S ohledem na skutečnost, že Zákazník je držitelem certifikace dle ISO 27000 – Řízení bezpečnosti 
informací, upřesňují, resp. navyšují smluvní strany úroveň úsilí na ochranu Důvěrných informací druhé 
smluvní strany oproti čl. 7.2 OP tak, že strany jsou povinny vyvinout na ochranu Důvěrných informaci 
druhé strany úsilí odpovídající požadavkům normy ISO 27000.  

• Čl. 11.2 věta druhá OP („Poskytovatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy na jinou 
osobu, a to i bez souhlasu Zákazníka“) se neuplatní.  

Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
 
 

V Praze dne ___________________ 
 

Poskytovatel: MedText s.r.o. 
 
 
 
 

________________________________ 
Ing. Lukáš Bušek, jednatel 

V  Jihlavě dne ___________________ 
 

Zákazník: Zdravotnická záchranná služba Kraje 
Vysočina, příspěvková organizace 

 
 
 

________________________________ 
Ing. Vladislava Filová, ředitelka 

 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky pro poskytování Služby MedText 
Příloze č. 2: Ceník 


		2024-04-08T07:25:07+0200
	Lukáš Bušek


		2024-04-08T11:08:49+0200
	Ing. Vladislava Filová




